DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES NA CIBERCULTURA: PENSANDO NAS CONTRIBUIÇÕES DO EVENTO
ENTENDE NAS ESCOLAS PÚBLICAS DE PATOS-PB de autoria de JUCELIO SOARES
DOS SANTOS, ROSANGELA DE ARAUJO MEDEIROS, PABLO ROBERTO FERNANDES
DE OLIVEIRA, ANA JUSSARA LOURENÇO BATISTA, NÁDIA FARIAS DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105947

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105947